
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/40  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О назначении председателя контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Рассмотрев результаты конкурса  на замещение вакантной 

должности председателя контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (протокол  конкурсной комиссии для проведения конкурса 

на замещение вакантных должностей муниципальной службы в 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 12.05.2011),  в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области,  Кирово-Чепецкая  городская Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить ШИХОВУ Ирину Юрьевну председателем 

контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области с 29.06.2011 на срок 

полномочий Кирово-Чепецкой городской Думы четвертого созыва. 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента 

подписания и подлежит опубликованию. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы                               В.В.Крешетов 


